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Sevgili biricik ailem ben artık okullu oldum, böylece hep beraber Görükle Dumlupınar İlkokulu ailesine katılmış 
olduk. Bu sene okul heyecanını biraz farklı yaşıyoruz, çünkü korona denen bir virüs varmış ve her yerdeymiş. Sizin ve yeni 
tanıştığımız öğretmenimin de anlattığına göre maske, fiziksel mesafe ve temizlik kurallarına uyarsak bizden uzak 
tutabilirmişiz. Gördüm ki okulum gerekli tedbirleri almış, sınıfım mis gibi. Ben de maskemi hep takıyorum. Temassız 
oyunlar oynamaya başladık bile. Ama yine de yeni normal düzene uyarken zorlanabilirim. Neler yapmam gerektiğini siz hem 
bana hatırlatır hem de rol model olursanız çok daha çabuk öğrenebilirim. 
  Bu salgın sürecinde genellikle evde olduğumuz için biraz bunalmış, sıkılmış olabilirim. Biriken enerjimi doğru 
kullanmam için sizin önerilerinize, yönlendirmelerinize ihtiyaç duymaktayım. Mesela yeni sorumluluklar edinmek, evde 
birlikte vakit geçireceğimiz oyunlar oynamak, spor yapmak, hobilere zaman ayırmak gibi… 
  Ben artık öğrenci oldum ama aynı zamanda hala çocuğum.  Sizden bazen bana büyük bazen de küçük gibi 
davranmanızı bekleyebilirim. Ama beni her zaman bir BİREY olarak görün ve ona göre davranın lütfen. İlgi ve 
yeteneklerim, sosyal becerilerim, öğrenme hızım, fiziksel yapım sınıf arkadaşlarımdan,  komşu çocuklarından, kardeşimden 
farklı olabilir. Çünkü farklıyım ve biriciğim. Seninle olan iletişimim, paylaşımım beni şekillendirecektir. Sen nasıl ki 
anlaşılmak ve dinlenilmek istersin, göz teması kurunca kendini iyi hissedersin, sana kızılması yerine güzelce anlatıldığında 
nasıl anlayışlı oluyorsun işte ben de yaş olarak küçük olabilirim ama dediğim gibi bunları anlayabiliyorum ve etkileniyorum.  
   Okula başlamış olabilirim ama yaş grubumdan dolayı hala oyuna ihtiyacım var. Oyun benim rahatlama ve öğrenme 
sürecimdir. Oyuncaklarım da bu süreçte bana yardımcı olur. Derslerimi, kitap okuma saatimi ve oyun oynama zamanımı 
dengeli ayarlamada bana yardımcı olabilir misiniz? 

Görükle Dumlupınar İlkokulu ailesine katıldık. Mutluyum, gururluyum ve bir o kadar da 

heyecanlı ve bazen de kaygılıyım. Duygularım bu kadar değişken haldeyken bazen ağlama 
krizim tutarsa şaşırmayın. Çünkü alışana kadar yapmam gerekenler bana ağır gelebilir, 
başaramayacağım korkusu oluşabilir. Bana normal bir süreç olduğunu ve diğer 
arkadaşlarımın da aynı durumda olduğunu, beni sevdiğinizi söyler misiniz, bir de 

ağladığımda utandırıp kızmayın ne olur... 

Anne, babacığım, okula çabuk alışmamda tabi ki sizin desteğinize çok ihtiyacım olacak. 
Başarılı olmam da, okula hazırlıklı ve zinde gelmemde sizin payınız çok fazla. Sonraki 

zamanlarda tabi ki sorumluluğu fazlasıyla alacağım ama düzene ve ayarlamaya ihtiyacım 
var. Mesela; 

✓ Uyku: Öğretmeninim anlattıklarını anlamak ve zinde olmak için düzenli uykuya ihtiyacım var. Aynı saatte yatıp aynı 
saatte kalkmak bana çok iyi gelecek.  

✓ Beslenme: Midem zil çalarken, aklım yemeklerdeyken dikkatimi derse veremem. Hem de anlayamam. Bana sabahları 
sağlıklı bir kahvaltı hazırlarsanız güne çok güzel başlamış olurum. Şimdiden ellerinize sağlık ;)  

✓ Çanta- kıyafet hazırlığı: Bu sene yüküm ağır. Sırtımda çantam olacak. Henüz okuma yazmam olmadığı için bilemem. 
Akşam yatmadan defter, kitap, kalem ve öğretmenimin istediği diğer materyalleri çantama koyalım olur mu, sabaha 
bırakırsak telaşe yapıp unutabiliriz. Kıyafetlerimde kirliyse yıkayalım, sökükse dikelim. Sınıfıma kirli, dağınık 

gitmek istemem. 

✓ Ödev: Öğretmenimin eve vereceği ödev, etkinlikleri takip eder misiniz? Bazen kendi başıma bazen de sizinle 
yapmak isteyebilirim. Ama tek başıma yapmam için de destekler misiniz? Öğretmen ödevleri sınıfta kontrol 

etmemiş olsa bile bunları kendi iyiliğim için yapmam gerektiğini anlatır mısınız bana. 
✓ Okula zamanında gelme: Okul ortamına alışmak, yapılacak törende söylenenleri kaçırmamak, ders öncesi 

arkadaşlarımla sohbet etme fırsatını yakalamak için lütfen beni okula erken getirin.  
✓ Öğretmenle iletişim: Öğretmenimle iyi anlaşman benim için çok önemli. İki sevdiğim insanı mutlu görmek isterim. 

Bazen her ikiniz de konuşmak için müsait olmayabilirsiniz. Eğer böyle bir durum olursa uygun zamanda iletişim 
kurabilirsiniz. Benim için bu çok önemli. 

ÇOCUĞUNUZDAN MEKTUP VAR !!! 



✓ Eğer ailemizle ya da benimle ilgili önemli bir olay olmuşsa gizlilik ilkesine sadık kalarak öğretmenime anlatabilirsin. 
Çünkü o gün üzgün, dalgın olabilirim, ödevlerimi tamamlayamamış olabilirim. Öğretmenim bunu bildiğinde eminim 
bana anlayış gösterecektir. 

✓ Okula gidemediğimde, hasta olup raporum olduğunda okula-öğretmenime bilgi verir misin, beni merak etmesinler. 
Okuluma ait iletişim bilgileri de arka sayfada ;) 

✓ Öğretmenimin gönderdiği notları, haberleri, toplantı davetiyelerini lütfen oku.  Bunlar benim, senin ve okulum için 

eminim çok önemli şeylerdir. Ayrıca toplantılara katılman beni çok mutlu edecektir. 

✓ Yapacağım çalışmalar ilk zamanlar istediğiniz gibi olmayabilir. Çünkü okula öğrenmeye geldim. Lütfen sakin ve 

sabırlı olun. Benim çabamı görün ve destek olun, teşvik edin. Hevesim kırılırsa öğrenmekten, yapmaktan 

soğuyabilirim, derslerden korkarım. 
✓ Benden koşulsuz ilgi ve sevginizi esirgemeyin. Her nasıl olursam olayım beni sevdiğinizi bileyim. Çünkü bilgi ve 

beceri her zaman öğrenilir ama sizin sevginizi, anlayışınızı, sabrınızı, desteğinizi kaybetmek istemem.  
✓ Ödevleri yapmaya teşvik, ders çalışmam, karne notlarının iyi olması için bazen büyük hediye vaatlerinde 

bulunuyorsunuz ya, bunu sık yapmayın olur mu? Çünkü bu zaten benim sorumluluğum, kendi iyiliğim için yapmak 

zorundayım. Elbette ki yapacağınız küçük sürprizlerin de beni çok mutlu ve motive edeceğini şimdiden söylemek 
isterim ☺ 

✓ Kitap okumanın önemini okuma-yazma öğrenince daha çok fark edeceğim ama bilin ki benim öğrenme hızımı, 
algılamamı, hayal gücümü, yaratıcılığımı artıracaktır. Bana sık sık beraber seçip 
aldığımız kitaplardan okur musun, böylece birlikte vakitte geçirmiş oluruz. 
Okumayı öğrenince de ben size okurum ☺ 

✓ Sizin bana anlattıklarınız eminim çok önemlidir, dinlerim ama biliyor musunuz 
davranışlarınız bana daha çok şey anlatır ve öğretir, hem de daha çok kalıcıdır. 
Ben sizi model alıyorum. Dikkat dikkat! 

✓ Çalışkan olmak eminim çok iyi bir şeydir, pek çok kapıları açar. Çalışır, öğrenir 

yaparım. Ama en önemlisi mutlu ve iyi bir insan olmaktır. İşte bana değerlerimizi 
uygulamalı anlatır mısın? İyi insan olmayı, İyilik yapmayı, pozitif olmayı öğrenmek istiyorum. Bunları yaparken de 
çevremizdeki tehlikelerden de haberdar eder misin, beni korur musun? Bunu yaparken de ilişkimiz bağımlı değil de 
bağlı olmasına dikkat edelim olur mu? 

✓ Sizden ve vereceğiniz cezadan korktuğum için bazen yalana başvurabilirim. Evet, yanlış davranmış olabilirim, sakın 
onaylamayın ama lütfen dinleyin ve sakin bir şekilde anlatın, konuşalım. O zaman yalan söylemekten vazgeçerim. 

✓ Bana karşı davranışlarınızda tutarlı olun. Tabi ki esnek olunacak konu ve durumlar olacaktır. Ama tutarsızlık bana 

doğru davranışı öğretmez. Benimle ve aile bireylerinin birbirleriyle iletişimi, tutarlı yaklaşımı beni tahmininizden 

bile fazla etkiler. 

✓ Ders çalışmam için, evde imkânlarımız ölçüsünde (Ayrı oda, kardeşlerle paylaşılan oda, evin bir köşesi) bana sabit 

bir yer ayarlar mısın? Bileyim ki burada ders çalışılır ve ders için dikkat verilir. Hem bu odaya ders programımı, 
çalışma takvimimi asmak isterim. Ders yaparken TV, müzik sesine ya da kardeşimin ses çıkarmasına çözüm 

bulacağınızdan hiç şüphem yok. 
✓ Okul giriş çıkış saatleri dışında acil bir durum olmadığı, öğretmenim önermediği sürece beni okul koridorlarında 

beklemeni istemiyorum. Hem alışmam zor olur hem de annesi-babası gelemeyen arkadaşlarım olumsuz etkilenir. 
Öğretmen-veli görüşme saatlerinde de öğretmenimle ayrıntılı görüşme fırsatı yakalayabilirsin. 

✓ Okulumda-sınıfımda yapılan etkinlikleri okul web sayfasında bulabilirsin. 
(http://gorukledumlupinarilkokulu.meb.k12.tr) 

✓ Beni sevdiğinizi biliyorum ben de sizi seviyorum. Birlikte öğreneceğiz; Ben öğrenci olmayı öğreneceğim, siz de veli 
olmayı öğreneceksiniz.  İYİ Kİ VARSINIZ CANIM AİLEM… ☺  
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GÖRÜKLE DUMLUPINAR İLKOKULU İLETİŞİM BİLGİLERİ 
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